
C
ré

at
io

n 
et

 r
éa

lis
at

io
n 

 E
cl

ac
o

m
 0

6 
70

 3
5 

06
 6

8 

Solutions économiques et performantes 
pour les planchers bas des maisons individuelles

RT
2012

ENTREVOUS
EMX MODULO M66

pour travées mixtes



Installation facile

Léger et adaptable

Simple et fiable

3 BONNES RAISONS

L’ENTREVOUS EMX M66
VOTRE SOLUTION SPÉCIALE SPX POUR 
LES PLANCHERS MIXTES LX12 à l’étage



COULAGEFERRAILLAGE7 8

 

 
 

Plafond de local 
isolé avec 
entrevous EMX M66

DESTINATION POSE des 
POUTRELLES LX121 2 3

POSE des 
ENTREVOUS M664 5

6

POSE des 
ENTREVOUS SPX

Code article : 027369 - Quantité par palette : 50 pièces - Dimensions de la palette : 1200 mm x 800 mm - Poids unitaire : 1,5 kg

POSE des ETAIMAX

ETAIEMENT

Pose des entrevous SPX 
sur zones de RDC non isolées

Pose de la face femelle du SPX 
du côté des EMX M66

Plafond de local
non isolé avec
entrevous SPX



Accueil
Prix d’un appel local www.KP1.fr

KP1, créateur de systèmes constructifs 
pour les maisons individuelles, logements 
collectifs, bâtiments tertiaires et industriels.
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